



בית של מצוינות למופ"ת

בית ספר סמילנסקי מזמין אתכם. להעניק לילדכם חווית למידה במסלולי יחודי על אזורי למצוינות - תוכנית מופ"ת, המשלבת בין מתמטיקה ומדעים לפיתוח אישי, ערכי וקהילתי. הצטרפו למסע שבו הלמידה וההתפתחות האישית מתלכדות יחד ללמידה מעצימה ומעשירה.

להאמין ולהגשים

כל ילד הוא עולם ומלואו, בעל כוחות ויכולות ייחודיים לו. תפקידנו לחשוף ולהעצים את היכולות, הכישורים ותחומי העניין של התלמידים השונים.

אנו מאמינים בכוחם של המתמטיקה והמדעים ככלים לחיים. לא מדובר רק במקצועות לימוד אלא בשפה שלמה שמחברת בין חשיבה רציונלית ליצירתיות, ומסייעת לפיתוח מיומנויות חיוניות לעתיד - סקרנות, חקירה, פתרון בעיות, והתמודדות עם הצלחות וגם כישלונות - כלים המאפשרים לתלמידים להגשים את עצמם ולשגשג.

אנו רואים בשותפות עם ההורים נדבך משמעותי בהצלחת התוכנית ובהתפתחותם של הילדים בתהליכים הלימודיים, הרגשיים, החברתיים ובחיזוק תחושת השייכות.

המחויבות שלנו היא להכשיר את התלמידים להשתלב באופן מיטבי בעולם המח-ר ולצייד אותם בארגז כלים של מיומנויות, ידע, חשיבה, תקשורת בינאישית ותחושת מסוגלות.

אז איך עושים את זה?

זו השנה השלישית בה אנו פותחים מסלול ייחודי על אזורי - מופ"ת, המשלב העשרה והעמקה בתחומי המתמטיקה והפיזיקה מתוך רלוונטיות לחיים. התוכנית פועלת החל מכתה א' ובמסגרת הילדים נחשפים בדרך חווייתית לחומרי למידה ייחודיים ולתכנים המפתחים סקרנות ומעודדי חשיבה מדעי וכבר בכיתה א' לומדים אנגלית, דרך שירים ומשחקים. הלמידה מתרחשת בכיתה ובמרחבים מגוונים נוספים. (למשל - שימוש בדינמיקלאס) התוכנית דוגלת בחינוך למצוינות כאורח חיים ומלווה על - ידי עמותת מופת לקידום ההוראה ולחינוך למצוינות.

כל תלמידי בית הספר משתתפים בתוכניות העשרה מגוונות בהנחיית מומחי תחום. התוכניות מעמיקות את עולם התוכן והידע האקדמי של התלמידים ומזמנות להם התנסויות כהכנה לחיים.



בליווי אקדמי של אוניברסיטת תל-אביב



זכייה במקום הראשון באולימפיאדת החלל ע"ש רמון תשפ"ג

למידה בין-תחומית המקדמת הבנה מעמיקה של נושא מתוך שילוב ידע, רעיונות ומיומנויות מתחומי דעת (מקצועות) שונים. התלמידים בוחרים מתוך נושא הנלמד בכתה את תחום העניין הקרוב לליבם, חוקרים אותו, מפקימים תוצר ומציגים אותו לחבריהם, תוך קידום היכולת ללמידה עצמאית ולעבודת צוות.

מסגרות לפיתוח והצגת מצוינות אישית וחברתית - יריד "הנכסים" שלי, "מועדון ארוחת הבוקר" של המנהלת, מנהיגות תלמידים, מנהיגות ירוקה, נבחרות ספורט ועוד...

משפחת סמילנסקי מצפה לכם.

